
 

 

     Zarządzenie Nr 85/2020 

     Wójta Gminy Tczew 

     z dnia 10.04.2020r. 

 

 sprawie: ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe. 

 

  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz uchwały nr XVIII/288/2004 Rady Gminy Tczew z 

dnia 26 marca 2004r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tczew do ustalenia stawek 

czynszu za lokale użytkowe, Wójt Gminy Tczew zarządza, co następuje: 

 

      

      § 1 

 

W związku z wejściem w życie z dniem 20 marca 2020r.  Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 

dnia 13 marca 2020r. w  sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego oraz kolejno ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, działając w celu 

zapobieżenia zubożeniu społeczności lokalnej w tym wzrostowi bezrobocia - obniża się 

dotychczas obowiązujące stawki czynszu za wynajem lokali użytkowych do kwoty  1 zł netto 

za 1 m2  powierzchni użytkowej lokali będących przedmiotem najmu, na okres od 01.05.2020r. 

do 31.07.2020r. 

 

 

      § 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Tczew 

(-) Krzysztof Augustyniak 

 

 

 

 


